1

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ сентября 2023 года

                                                                                                     № ___
О внесении изменений в постановление главы
сельского поселения Верхнеказымский от 5 марта 2008 года № 5
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 5 марта 2008 года № 5 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский» следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта 3 после слов «единовременного поощрения в размере» дополнить словами «60 процентов»;

2) в подпункте 2 пункта 3 после слов «в размере» дополнить словами «60 процентов».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский и главного бухгалтера администрации сельского поселения Верхнеказымский.
Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                     Г.Н.Бандысик
1